
Câmara Municipal

Caçapava
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camaracacapava.sp.gov.br/licitacao/detalhe/19/

Código da publicação: 19

Data da emissão do comprovante: 06/06/2025 03:49:00

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 5/2019

N° do Processo: 45

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/05/2019 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/05/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/05/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:19/06/2019 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de diversos tipos de materiais de escritório, com fornecimento parcelado.
Resumo:
Aquisição de diversos tipos de materiais de escritório, com fornecimento parcelado.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/07/2019 00:00:00 Ata Baixar

04/07/2019 00:00:00 Resultado Baixar

19/05/2019 00:00:00 Instrução Normativa Baixar

19/05/2019 00:00:00 Impugnação Baixar

19/05/2019 00:00:00 Edital Completo Retificado Baixar

https://www.camaracacapava.sp.gov.br/licitacao/detalhe/19/paquisicao-de-diversos-tipos-de-materiais-de-escritorio-com-fornecimento-parceladop-/
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/01c21ff895b1da5e806f58fc9dbbeb4d.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6248a411310620fbc2d50f0000efa9d9.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fc2fb146871338d3529682d33c4f03dc.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/64efea08f613b494c2e19dedf1db003e.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0427f81a5bac21a5cc288fc0e3d21666.pdf


Câmara Municipal

Caçapava
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
19/05/2019 00:00:00 Edital Resumido Retificado Baixar

19/05/2019 00:00:00 Edital Completo Baixar

19/05/2019 00:00:00 Edital Resumido Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
9/2019 Rivaldo... 05/07/2019 04/07/2020 R$ 21.950,00 Visualizar

https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9360a1fd3d2a7f9b3df810b12af83d6e.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3773e02c6ea70ac6b2bdd71cdc684ded.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/196f8b828c9154477831102577993dbb.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/contrato/detalhe/62

